（第７号様式） 記載例

有機農業研修受入状況報告書

令和××年 ×月××日

北 海 道 知 事 様

住 所 ○○郡△△町字１番２
届出者 株式会社北海道農園

氏 名 代表取締役 北海 太郎

法人にあっては、名称

及び代表者氏名

北海道有機農業研修受入生産者登録要領第10の規定により、令和△△年度分（平成△△

年４月～令和××年３月まで）の研修受入状況を次のとおり報告します。

記

研修受入（予定）期間 受入人数

平成○○年 ５月 ～ 令和△△年１１月 （１９月） １人

令和△△年 ５月 ～ 令和△△年１１月 （ ７月） １人

令和△△年 ５月 ～ 令和××年１１月 （１９月） １人

年 月 ～ 年 月 （ 月） 人

年 月 ～ 年 月 （ 月） 人

合 計 ３人

※１ 研修の受入期間が異なる毎に区分して記載してください。

２ 過年度（報告年度以前）から研修を継続している受入人数も記載してください。

３ 複数年度に跨がる研修を受け入れている場合で、報告年度以降も継続する方の「研

修受入（予定）期間」の終了予定時期は、現時点での見込みを記載してください。